https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

שמם בישראל.

ב"כ המשיב יאשר כי יש ביכולתו לקיים התנאים- אקבע מועד למתן החלטה לאחר חוו"ד איזוק.

ניתנה היום, כ"ג ניסן תשפ"ב, 24 אפריל 2022, בהעדר
הצדדים.